1/2

Procedimento Concursal para Cargos de Direção Intermédia de 2º grau

DIVISÃO DE  MANUTENÇÃO DO ESPAÇO PÚBLICO, PATRIMÓNIO E APOIO LOGÍSTICO

Junta de Freguesia de Benfica

ATA Nº 1

Aos vinte e um dias do mês de dezembro do ano de  dois mil e vinte e dois, pelas quinze horas,

nos Serviços da Junta de Freguesia de Benfica, reuniu o júri do concurso para o cargo de Chefe

de Divisão da Divisão de  Manutenção do Espaço Público, Património e Apoio Logístico da

Junta de Freguesia de Benfica, a fim de proceder à definição e descrição das componentes e

subcomponentes e respetivas ponderações, a considerar no método de avaliação curricular,

bem como a definição das características do candidato, a observar no âmbito da entrevista

pública; mais decidiu fixar o sistema de classificação de cada método e o sistema de

classificação final. Neste sentido, o júri deliberou, por unanimidade, aprovar a ficha de

notação anexa à presente ata, da qual faz parte integrante, relativamente à  Avaliação

curricular (AC) e  Entrevista pública (EP) e respetivos parâmetros.

E nada mais havendo a tratar, encerrou-se a reunião, de que se lavrou a presente ata, que

depois de lida por cada um dos presentes e aprovada, vai ser assinada por todos os elementos

do Júri que nela participaram.